

## Položkový rozpočet

Zakázka: **22063293-04-2 Volnočasový areál Horní Jasénka**

Misto: **VCP 01 SO04 Zpevněné plochy -palisády u oplocení**

Objednatel: **Město Vsetín** IČ: **26850648**  
**Svárov 24** DIČ: **CZ26850648**  
**Vsetín**

Zhotovitel: **TESP Contract s.r.o.** IČ: **26850648**  
**Svárov 338** DIČ: **CZ26850648**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	44,079.54
PSV	3,279.30
MON	0.00
Vedlejší náklady	1,980.00
Ostatní náklady	0.00
<b>Celkem</b>	<b>49,338.84</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0.00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0.00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>49,338.84</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>10,361.16</b> CZK

Zaokrouhlení **0.00** CZK

**Cena celkem s DPH **59,699.99** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **6/29/2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
13	Hloubené vykopávky	HSV			2,645.88
16	Přemístění výkopku	HSV			1,355.58
17	Konstrukce ze zemin	HSV			1,368.43
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			33,687.54
96	Bourání konstrukcí	HSV			1,782.00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,479.56
711	Izolace proti vodě	PSV			3,279.30
999	Poplatky za skládky	HSV			1,368.55
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			391.99
VN	Vedlejší náklady	VN			1,980.00
Cena celkem					49,338.84

### Položkový rozpočet

S:	22063293-04-2 Volnočasový areál Horní Jasénka
O:	VP 04-2 SO04 Zpevněné plochy -palisády u oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	13	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>2,645.88</b>
1		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (6,2+4)*0,4*0,5	m3	2.04000 2.04000	1,297.00	2,645.88
Díl:	16	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>1,355.58</b>
2		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2.04000	268.50	547.74
3		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5*2,04	m3	10.20000 10.20000	22.60	230.52
4		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2.04000	283.00	577.32
Díl:	17	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>1,368.43</b>
5		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2.04000	16.80	34.27
6		Zásyp ruční se zhutněním 6*0,3*0,4	m3	0.72000 0.72000	517.00	372.24
7		Kamenivo drcené 16/32mm 0,72*2	t	1.44000 1.44000	668.00	961.92
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>33,687.54</b>
8		Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm 6,2+4	m	10.20000 10.20000	1,515.00	15,453.00
9		Palisáda PADOVA PA - 3/80 přírodní (6,2+4)*6*1,01	kus	61.81200 61.81200	295.00	18,234.54
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1,782.00</b>
10		Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm osekání plotové podezdívky:6*0,3	m2	1.80000 1.80000	990.00	1,782.00
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1,479.56</b>
11		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	6.28265	235.50	1,479.56
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>3,279.30</b>
12		Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie (6,2+4)*1	m2	10.20000 10.20000	321.50	3,279.30
Díl:	999	<b>Poplatky za skládky</b>				<b>1,368.55</b>
13		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2.04000	587.00	1,197.48

14		Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	0.47520	360.00	171.07
Díl:	D96	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>391.99</b>
15		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.47520	244.00	115.95
16		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6.65280	17.10	113.76
		14*0,4752		6.65280		
17		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0.47520	341.50	162.28
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1,980.00</b>
18		Dočasné zajištění plotové podezdívky	kompl	1.00000	2,500.00	1,980.00